
ERALD-G SH.P.K

OBJEKTI: ZGJERIM I VARREZAVE TË QYTETIT FUSHË KRUJË.

INVESTITOR: BASHKIA KRUJË.

VENDODHJA: NJËSIA ADMINISTRATIVE FUSHË KRUJË.

PROJEKTUES: "ERALD-G" SHPK.

NR NJESIA SASIA dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt dt

I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 m3 51.75

2 m3 20.7

3 m3 62.1

4 m3 9.72

5 m3 4.2

6 m2 345

7 ton 0.5

8 ton 0.47

II

1 m3 73.2

2 m3 13.5

3 m3 60.75

4 m3 3.375

5 m3 116

6 ton 0.279

7 ton 0.49

8 m3 99

HARTOI:

(plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)

F.v hekur betoni d ≤10mm2

F.v hekur betoni d ≥12mm2

Mbushje me çakëll pas mureve të themeleve.

G  R  A  F  I  K     P  U  N  I  M  E  S  H

EMERTIMI  I  PUNIMEVE

Gërmim dheu themel, me eskavator.

Murë butobetoni beton c16/20.

Brez b/a, beton c16/20.

PUNIME PËR MURIN RRETHUES

PUNIME PËR RRUGËN DHE MURIN MBAJTËS

Gërmim dheu themel, me eskavator.

Mbushje themeli me gurë kave.

Murë butobetoni beton c16/20.

Brez b/a, beton c16/20.

Rrethim me rrjetë teli e xinkuar, 2.5mm 2.

Kolona b/a, beton c 16/20.

Mbushje themeli me gurë kave.

F.v hekur betoni d ≤10mm2.

F.v hekur betoni d ≥12mm2.

Mbushje me çakëll në trupin e rrugës.






